Combustível,  destinado  ao  abastecimento  do  veículo  oficial  da
Câmara  Municipal  de  Carnaúba  dos  Dantas/RN,  conforme
condições  e  exigências  estabelecidas  no  Edital  do  Pregão
Nº001/2022  e  seus  anexos,  proposta  da  CONTRATADA  que  o
integram independentemente de transcrição.
VALOR ESTIMADO: R$ 9.500,00 (Nove mil, quinhentos reais);
PROGRAMA DE TRABALHO:
RECURSOS  PRÓPRIOS  DO  MUNICÍPIO  DE  CARNAÚBA  DOS
DANTAS:
01.00 – PODER LEGISLATIVO
01.031.0001.2001  –  MANUT.  ATIVIDADES  DA  CAMARA
MUNICIPAL
3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO
0.1.000.00000 – RECURSOS ORDINÁRIOS